

Protokoll årsmøte 2022 for Solvang kolonihager avdeling 1

Organisasjonsnummer:989460935

Møtet ble avholdt 23. oktober klokken 17 på Huset.



DAGSORDEN

1. Åpning og konstituering
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
3. Styrets beretning for 2021
4. Innkomne forslag
5. Fastsettelse av kontingenter og honorarer
6. Valg

1. Åpning og konstituering

Sakspapirer og innkalling er sendt innen oppgitte tidsfrister.

Antall stemmeberettigede deltakere: 42, 4 fullmakter, totalt 46 stemmer.

Ordstyrer: Christian Kjøde

Referent: Bente Bügelmeier

Signere Protokollen: Hege Markussen og Mona Hovland

Tellekorps: 84 Sigrid Knutsen, Mona Hovland 58

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak: Årsmøteinnkalling og dagsorden godkjent

Kommentar fra Hytte 60: har sendt inn forslag til endring av byggeforskriftene. Dette overføres til styret å behandle og legge frem for felles årsmøte på Solvang.

3. Styrets beretning for 2022

Styrets leder kommenterte noen sentrale punkter i årsberetningen.

Vedtak: Styrets beretning godkjennes

4. Innkomne forslag

Forslag A: Inkassogebyrkostnad overføres til kolonisten selv (fra styret)

Styrets begrunnelse: Det er flere som ikke betaler fakturaen etter varsel om inkasso. Dette medfører at vi er nødt til å sende fakturaen til et inkassobyrå. For dette skal inkassobyrået ha et gebyr fra avdelingen. Dette inkassogebyret ønsker styret at den aktuelle parsell skal betale på neste regning.

Styrets forslag til vedtak: Gebyret til inkasso som belastes avdelingen skal betales av den aktuelle parsellen.

Styrets vedtak godkjennes med 46 stemmer

Forslag B: Sette opp ny oppslagstavle ved øvre inngang (fra Grethe Strand-Pedersen, hytte 77)

Forslag til vedtak: Det settes opp ny informasjonstavle ved øverste inngang snarest.

Styrets forslag til vedtak: Det settes ikke opp en ny informasjonstavle ved øvre inngang.

Vedtak: Grethes forslag vedtas med 32 mot 10 stemmer. 4 blanke

Forslag C: Kostnader ved vinterbeboelse (fra Ulf Rød, hytte 10)

Forslag til avstemming: Ved vinterbeboelse fordeles avdelingens dokumenterbare merkostnader, til denne beboelse, mellom de medlemmer som vinterbebor.

Styrets forslag til vedtak: Vinterbeboelse skal fremdeles avgjøres utfra den fordelingen det er å bo der og ikke bare de direkte kostandene som hagen får.

Vedtak: Styrets forslag vedtas med 38 stemmer mot 1 stemme. 7 blanke stemmer.

Forslag D: Varmepumpe på kolonihyttene (fra styret)

Styrets forslag til vedtak: Styret foreslår å endre byggereglene til at det er lov å installere luft til luft varmpumper i Solvang kolonihager. Forslaget spilles inn til felles årsmøte i mai 2023.

Vedtak: Forslaget avvises med 13 stemmer for og 27 mot. 6 blanke

Forslag E: Bruk av advokat ved mislighold i hagen (fra styret)

Styret begrunnelse:

Styret opplever en del ganger i løpet av sesongen at kolonister ikke overholder sine plikter. Dette kan for eksempel være å ikke holde hagen i ordentlig stand eller at hytten forfaller uten at kolonisten utbedrer manglene. Det betyr at det kan være behov for å bruke advokat i de tilfellene kolonistene ikke retter seg etter styret pålegg. Bruk av advokat vil kun være i de tilfellene hvor alle andre muligheter er brukt opp.

Styrets forslag til vedtak: Advokatutgifter i tilfellene nevnt i forslaget dekkes av hagen med inntil 100 000 kroner.

Vedtak: Styrets forslag vedtas med 35 mot 5 stemmer. 6 stemte blankt.

5. Fastsettelse av kontingenter og honorarer

Vedtak: Kontingenten økes med 2,5 prosent og fastsettes til 3621 kr per parsell for 2021. Honorar til styreleder, nestleder, kasserer og sekretær er 10 000 kr, øvrige styremedlemmer 2000 kr.

Enstemmig vedtatt.

6. Valg

Valgkomitéen har bestått av Nils Rydland, Ann-Tove Thomassen og Grethe Strand-Pedersen

De foreslår følgende:

VALGKOMITEENS INNSTILLING 2022-2023.

Styret		
Leder	Bente Bügelmeier, hytte 35	Ny som leder, 2 år
Nestleder	Berit Nilsen, hytte 34	Ikke på valg
Sekretær	Gry Ystebø, hytte 11	Ny 1 år
Kasserer	Bjørn Arild Flåten, hytte 48	Gjenvalg 2 år
Styremedlem	Tom Nilsen, hytte 66	Ikke på valg
Styremedlem	Randi Eikenes, hytte 69	Ikke på valg
Styremedlem	Ingvar Andersen hytte 18	Ny 2 år
Felles årsmøte Solvang		
Representant	Ann-Tove Thomassen, hytte 48	Ikke på valg
Representant	Lisbeth Trelnes, hytte 73	Gjenvalg 2 år med 41 stemmer mot 2 stemme. 3 stemte blankt.
Motkandidat på møtet	Svein Sæterdal	
Kretsstyret		
Representant	Wenche Lillevik, hytte 88	Ikke på valg
Vararepresentant	Utpekes av styret	
Kretsens årsmøte		
Representant	Camilla Ruud, hytte 79	Ikke på valg
Styrets representant.	Utpekes av styret	
Pliktarbeidskomiteen		
Leder	Asbjørn Klomstad, hytte 12	Ikke på valg
Medlem	Kent Andersen hytte 37	Ikke på valg
Medlem	Kjersti Lind, hytte 109	Ikke på valg
Medlem	Erik Bakke, hytte 97	Ikke på valg
Medlem	Geir Birkeland, hytte 95	Ikke på valg
Medlem	Gisli Kristjanson, hytte 54	Gjenvalg 1 år
*Medlem	Mona Jakobsen, hytte 58	Ny 2 år
Medlem	Corinne Fjellås, hytte 27	Ny 2 år
Medlem	Martin Ringdal, hytte 78	Ny 2 år
Byggekomiteen		
Leder	Per Otto Haavik, hytte 56	Ikke på valg
Medlem	Steinar Q Andersen, hytte 59	Ikke på valg
Medlem	Silje Seierstad, hytte 8	Gjenvalg 2 år
Medlem	Bjørn Allan Eriksen, hytte 32	Ny 2 år

Salgskomiteen		
Leder	Anne-Grethe Nilsen, hytte 101	Gjenvalg 2 år
Medlem	Ulf Rød, hytte 10	Ikke på valg
Medlem	Trine Paulsen, hytte 105	Ikke på valg
Medlem	Hilde Gresslien, hytte 107	Gjenvalg 2 år
Aktivitetskomiteen		
Leder	Peder Opstad, hytte 28	Ikke på valg
Medlem	Eivor Vindenes, hytte 111	Ikke på valg
Medlem	Hilde Thygesen, hytte 38	Ikke på valg
Medlem	Ida Marie Kjølstadmyr, hytte 81	Ikke på valg
Medlem	Eva Kristin Strand, hytte 25	Gjenvalg 2 år
*Medlem	Henrik Melaard Christensen, hytte 92	Gjenvalg 2 år
*Medlem	Trond Knudsen, hytte 84	Gjenvalg 2 år

Medlem	Airin Lyshaug, hytte 113	Ny 2 år
Ordenskomiteen		
Leder	Birger Strand-Pedersen, hytte 77	Gjenvalg 2 år
Medlem	Hege Markussen, hytte 23	Gjenvalg 2 år
Medlem	Kjell Benjaminsen, hytte 16	Ikke på valg
Revisorer		
Leder	Anne-Grethe Nilsen, hytte 101	Ny 2 år
Medlem	Ellen Gabriel, hytte 21	Ny 1 år
Valgkomiteen		
Leder	Nils Rydland, hytte 16	Ikke på valg
Medlem	Grethe Strand-Pedersen, hytte 77	Gjenvalg 2 år
Medlem	Christian Falkenberg Kjøde, hytte 19	Ny 2 år

Vedtak: Valgkomiteens innstillinger godkjennes ved akklamasjon.

7. Årets kolonist

Begrunnelse: Årets kolonist viser spesiell interesse for det historiske perspektivet knyttet til kolonihagen. Hun har lest og studert en rekke gamle protokoller og referater og gledet mange med sin kunnskap om hva som foregikk på Solvang helt fra starten av. Interessen viser seg også i et stort engasjement for museet vi har her på Solvang. Årets kolonist stiller godt forberedt til å ta imot besøkende og mange har gitt uttrykk for at det var svært interessant å få guiding og historier bak gjenstandene på museet. Styret takker for et stort og positivt engasjement og utnevner med dette Astrid Bredesen til årets kolonist.

Referent



Bente Mirella Bügelmeier

Underskrift av protokoll



Mona Hovland Jakobsen



Hege Markussen